
HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA PARA AS ELEIÇÕES DE 2024 

O Presidente da Comissão Eleitoral autônoma e independente da LIGA MUNICIPAL DE 
FUTEBOL DE TAUBATÉ, nomeado pela RESOLUÇÃO Nº 06/2024 com a função de 
conduzir o processo eleitoral da LMFT, no dia 29/04/2024, no uso das atribuições legais 
que lhes foram conferidas, resolve:

1. DEFERIR o requerimento para concorrer ao pleito eleitoral de 29/04/2024 
conforme EDITAL de CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA ELETIVA, 
publicados no jornal DIÁRIO DE TAUBATÉ nos dias 17, 18 e 19 de abril de 2024 e 
constatado no site oficial, a chapa descrita: JUNTOS FELO FUTEBOL 
TAUBATEANO, protocolado no dia 22/04/2024.

Diretoria Executiva:

Presidente: Devair Nery de Oliveira;
Vice Presidente: Tiago Andrade de Oliveira;
1º Secretária: Raiane Larissa e Silva Ortiz; 
2º Secretário: Igor Eduardo Lobato Barbosa;
1º Diretor Financeiro: João Gabriel Santos de Toledo Sousa;
2º Diretor Financeiro: José Jovani Antônio.

      Conselheiros Fiscais:

Presidente: Luiz Roberto de Oliveira Junior;
Secretário: Silvio Braz; 
Membro: Reginaldo Rodrigues Silva;
Primeiro Suplente: Gabriel Menecucci da Silva;
Segundo Suplente: Giovani Rodrigo de Andrade Moreira.

Cumprindo com as exigências estatutárias, apresentou no ato da inscrição, os 

documentos relativos à Declaração de pessoa não impedida, 29 cartas de anuência dos 

Clubes Filiados, em dia com as suas obrigações sociais, estando aptos dessa forma a 

concorrer às eleições do dia 29/04/2024. 

Taubaté, 23 de abril de 2024.

_____________________________________

Mário Roberto Outuky
Presidente da Comissão Eleitoral


